Mountainbike Trailcup 2023 - Secret Loam 1
Knudhule / 16.04.2023-16.04.2023

Detailauswertung

Bay, Jonatan

Startnummer: 978

Trailcup Secret Loam 1

Kategorie:
Ungdom

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
Stage 1 1:06,60 40
Stage 2 0:42,43 47
Stage 3 0:37,05 47
Fox Suspens 1:24,66 50
Cube - Stage 1:40,50 48
Stage 6 1:18,15 42
Stage 7 1:06,38 41
Stage 9 1:19,69 50
Stage 10 1:41,74 43

Timing by SPORTident

Rickst.
Kat.
0:13,10
0:15,95
0:11,95
0:38,91
0:46,11
0:24,51
0:18,42
0:39,50
0:42,43

Gesamt-Zeit: 10:57,20

Strecken-Platzierung: 201 (von 317)
Bestzeit der Strecke: 6:59,86
Kategorie-Platzierung: 48(von 61)
Bestzeit in der Kategorie: 6:59,86

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Rlckst. Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.
Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
175 0:13,19
205 0:15,95
193 0:11,95
220 0:38,91
219 0:46,46
161 0:27,88
153 0:18,42
220 0:39,50
182 0:45,94

timing.sportident.com




