

Mountainbike Trailcup 2023 - Secret Loam 1 Mountainble Trailed 2222 Knudhule / 16.04.2023-16.04.2023

Detailauswertung

Bay, Jonatan Gesamt-Zeit: 10:57,20

Startnummer: 978

Trailcup Secret Loam 1 Strecken-Platzierung: 201 (von 317)

Bestzeit der Strecke: 6:59,86

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 48(von 61) Ungdom Bestzeit in der Kategorie: 6:59,86

Zwischenzeiten

Teilstreckenwertung

Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	1:06,60	40	0:13,10	175	0:13,19					
Stage 2	0:42,43	47	0:15,95	205	0:15,95					
Stage 3	0:37,05	47	0:11,95	193	0:11,95					
Fox Suspens	1:24,66	50	0:38,91	220	0:38,91					
Cube - Stage	1:40,50	48	0:46,11	219	0:46,46					
Stage 6	1:18,15	42	0:24,51	161	0:27,88					
Stage 7	1:06,38	41	0:18,42	153	0:18,42					
Stage 9	1:19,69	50	0:39,50	220	0:39,50					
Stage 10	1:41,74	43	0:42,43	182	0:45,94					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com